Peugeot 2002 1.4 benzin

Altalanos informaciék
Kategoria
Gyartdsi id8szak
Karosszéria
Kivitel

Ajték szama

Szallithato személyek szama

Méretek és tomeg

Sajat tomeg
Ossztdmeg
Szélesség

Magassag
Hosszusag
Tengelytav
Uzemanyagtank
Csomagtér térfogata

Hasznos teher

Motor és sebességvalto

Uzemanyag
COz-kibocsatas
Hengerelrendezés

Hengerek szama

Sebességvaltd

Hajtas

Hengerl(irtartalom

Kisautdk

2000-2003

Ferdehatu

5 ajté

5f6

950 kg

1450 kg

1673 mm

1426 mm

3835 mm

2440 mm

501

2451

500 kg

Benzin

148 g/km

Soros

4 henger

Manualis (5 fokozatu)
sebességvaltd

Elsé kerék

1360 cm?®



Fogyasztas, gyorsulas- és sebességadatok

Varosi fogyasztas 8,4 1/100km
Orszaguti fogyasztas 5,0 1/100km
Vegyes fogyasztas 6,3 |/100km
Végsebesség 170 km/h
Gyorsulés 0-rél 100 km/h-ra 13,15
Maximalis forgatényomaték 111 Nm
Maximalis teljesitmény 55 kW, 75 LE

Gumiméret 175/65 R14



